inviolabilités custodiat Ôc conservet. Rogamus insuper Nos dicta Béatrix venerab.
Pátrem Dominum GuíllelmumDel gratiâ EpiscopumGebennensem, ut hanc nos-
tram donationem ôc omnia, ôc singuta in ea contenta ratificet ôc confirmet, contra-;
dictores ôç rebelles censura Ecclesiasticít compescendo, Ôc ut sigillumsuum praesen-
tibus apponat ad majorisroboris fîrmitatem. Nos verò prsenominatus Episcopus
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ad preces dictas Beatricis» praedicta omnia approbamus, in cujus rei teítimonium si-
gillum nostrum duximus prassentibus apponendnm. Datum ôc actum pridie Idus
Aprilis»an.Domini millesimo ducentesimononagesimo secundo, indict. quintâï

N* 69,
Règlement faitpar Aymon Archevêque de Tarantaise pour fixer lesprébandes i

& autres prétentions des Chanoinesséculiers de Tarantaise.
NOS.Aymo miseratione divinâ Tarentas. Archiepiscopus, tenore praesentium

notum facimus universis praesentibus ôc futuris, ôc maxime quorum interest,
vel intererit. Quod cum inter Canonicós saeculares Tarentas. quaedam modo esset
dubitatio, utrùm proebenda quam ad praesens tenet Venerabitis vir Dominus Ber-
trandus ArchidiaconusTarentas. dignitati ArchldiaconatCis sit annexa, ôc an resi-
dentla quadrimestns ad quam quilibet Canonicus saecularis, in Ecclesia saeculari
Stac, Mariae de Musterio quolibet anno tenetur» si fructus praebendae soae velit per-
cipere» habeat simul per quatuor mcnses conttnuosj an per interstitia temporum,'
videlicet per menses, per quindenas, vel etiam perhebdomadas» anperdies, Itein
esset dubitatio qu» proebendae Sacerdotales, quae Diaconalcs, quaemibdiaconates
deberent esse, licet de Sacerdotalibus aliquid per bonae mémorise quondam Rêve-
rendum Patrem Rodulphtun Tarentas. Archiepifcopum ordinatum esset, quia in
cotlatione Ipsorum de ipsis Ordinibus per conférantes ipfas prsebendas récipient!-
busnihìl factum, seìt dictum fuerat, ôc sic illa ordinatio quodam modo in deíùetu-
diuem abiisset, 6c de aliis Ordinibus foret totaliter praetermissura. Item dubitatio
esset inter nos ôç dictas Canonicósde bonis Ecctesiarum vacantium, in quibus jus
Patronatùs ipsi Canonici habent, ôç de custodiít eorumdem» utrùm ad nos vel ad
illos praedicta» ipsis Ecclesiis vacantibus pertînèrent. Nosautem dictus Archie-
pifcopum attendentes quod hujusmodi dubietates ôc observatlones fréquenter di&
sentioncm pariant «ipsos Canonicósad diem Sabbatipost festum sancti Martini ad
tollendas dubietates,ôc ne dicta Ecclesia debitis servitoribus fraudaretur» publics